
Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 31 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de Hacienda y Administración Pública

Resolución de 7 de noviembre de 2016, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se modifica la Relación de Puestos de 
Trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía con objeto del 
cumplimiento de las sentencias que se citan.

Las Sentencias que se relacionan en el Anexo II, han devenido firmes, por lo que resulta 
necesario, para dar cumplimiento a las mismas, modificar la relación de puestos de trabajo 
correspondiente a diferentes Consejerías, dado que en la vigente Relación de Puestos de 
Trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía no existen puestos de 
trabajo vacantes adecuados para el cumplimiento de las mismas. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.1.e) del Decreto 390/1986, de 10 
de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos 
de trabajo, y en virtud de la delegación de competencia efectuada por el artículo 19.4 de 
la Orden de la Consejera de Hacienda y Administración Pública de 26 de noviembre de 
2012, modificada por la Orden de 29 de abril de 2013, por la que se delegan y atribuyen 
competencias en diversas materias en órganos de la Consejería para el cumplimiento 
de las resoluciones dictadas por los Juzgados y Tribunales en aquellos procedimientos 
cuyos supuestos afecten al ámbito funcional de competencias de la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública, establecidas en el artículo 16 del Decreto 
206/2015, de 14 de julio, por el que establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública,

R E S U E L V O

Primero. Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración General de 
la Junta de Andalucía, en los términos recogidos en el Anexo I a la presente Resolución.

Segundo. Los efectos administrativos derivados de cada modificación de la relación 
de puestos de trabajo serán los previstos en el Anexo II.

Tercero. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía.

Sevilla, 7 de noviembre de 2016.- La Directora General, Concepción Becerra Bermejo.

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 32 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
E

X
O

 I

C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 / 

EN
TI

D
AD

 IN
ST

R
U

M
EN

TA
L:

  
 P

R
ES

ID
EN

C
IA

 Y
 A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 L
O

C
AL

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
 D

EL
EG

AC
IÓ

N
 G

O
BI

ER
N

O
 J

.A
. C

Ó
RD

O
BA

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
SE

RV
IC

IO
S 

AP
OY

O
 A

DM
Ó

N
. D

E 
JU

ST
IC

IA
 C

O
CÓ

RD
O

BA

  M
O

DI
FI

CA
DO

S

   
 3

02
49

10
   

CO
N

DU
CT

O
R.

...
...

...
...

...
...

.  
   

   
 2

  L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

   
  I

V 
   

   
   

   
   

  C
O

N
DU

CT
O

R 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

00
 X

- -
 - 

-  
  2

.1
54

,1
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  C

Ó
RD

O
BA

   
 3

02
49

10
   

CO
N

DU
CT

O
R.

...
...

...
...

...
...

.  
   

   
 3

  L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

   
  I

V 
   

   
   

   
   

  C
O

N
DU

CT
O

R 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

00
 X

- -
 - 

-  
  2

.1
54

,1
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  C

Ó
RD

O
BA

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 33 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 P
R

ES
ID

EN
C

IA
 Y

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 L

O
C

AL

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
 D

EL
EG

AC
IÓ

N
 G

O
BI

ER
N

O
 J

.A
. G

RA
N

AD
A

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
SE

C.
 G

RA
L.

 P
RO

V.
 J

U
ST

. I
N

T.
 G

RA
N

AD
A

GR
AN

AD
A

  M
O

DI
FI

CA
DO

S

   
 9

71
42

10
   

TR
AB

AJ
AD

O
R/

A 
SO

CI
AL

...
...

...
...

...
.  

2 
 L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

 II
   

   
   

   
   

DI
PL

O
M

AD
O

 T
RA

BA
JO

 S
O

   
   

  
   

   
 0

0 
XX

-X
 - 

   
6.

68
9,

64
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
GR

AN
AD

A
CO

N
TA

CT
O

 H
AB

. M
EN

O
R.

DI
SP

O
N

IB
IL

ID
AD

   
97

14
21

0 
  T

RA
BA

JA
DO

R/
A 

SO
CI

AL
...

...
...

...
...

.  
3 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

   
 II

   
   

   
   

   
DI

PL
O

M
AD

O
 T

RA
BA

JO
 S

O
   

   
  

   
   

 0
0 

XX
-X

 - 
   

6.
68

9,
64

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 G
RA

N
AD

A
CO

N
TA

CT
O

 H
AB

. M
EN

O
R.

DI
SP

O
N

IB
IL

ID
AD

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 34 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 P
R

ES
ID

EN
C

IA
 Y

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 L

O
C

AL

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
 D

EL
EG

AC
IÓ

N
 G

O
BI

ER
N

O
 J

.A
. M

ÁL
AG

A

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
SE

C.
 G

RA
L.

 P
RO

V.
 J

U
ST

. I
N

T.
 M

ÁL
AG

A
M

ÁL
AG

A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

24
07

11
0 

  P
SI

CÓ
LO

GO
/A

...
...

...
...

...
.  

   
   

   
   

  4
  L

   
   

 P
C 

   
   

   
   

   
I  

   
   

   
   

   
   

   
  P

SI
CÓ

LO
GO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

00
 X

 - 
- -

 - 
   

2.
90

1,
84

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  M

ÁL
AG

A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 35 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 E
C

O
N

O
M

ÍA
 Y

 C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
 D

.T
. E

CO
N

., 
IN

N
.,C

IE
N

C.
,E

M
P.

  C
ÁD

IZ

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
RE

SI
D.

 T
IE

M
PO

 L
IB

RE
 E

L 
BU

RG
O

 T
U

RI
ÍS

TI
CO

LÍ
N

EA
 D

E 
LA

 C
O

N
CE

PC
IÓ

N

  M
O

DI
FI

CA
DO

S

   
 5

36
01

0 
  M

O
ZO

 A
LM

AC
ÉN

...
...

...
...

...
.  

   
   

   
   

 1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

V 
   

   
   

   
   

PE
RS

O
N

AL
 O

FI
CI

O
S

   
   

   
   

 0
0 

X 
- -

 - 
-  

  1
.8

09
,6

0 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 L

ÍN
EA

 D
E 

LA
 C

O
N

C
EP

CI
Ó

N
CO

N
TA

CT
O

 H
AB

. M
EN

O
R.

Fi
jo

-D
is

co
nt

in
uo

   
 5

36
01

0 
  M

O
ZO

 A
LM

AC
ÉN

...
...

...
...

...
.  

   
   

   
   

 1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

V 
   

   
   

   
   

PE
RS

O
N

AL
 O

FI
CI

O
S

   
   

   
   

 0
0 

X 
- -

 - 
-  

  1
.8

09
,6

0 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 L

ÍN
EA

 D
E 

LA
 C

O
N

C
EP

CI
Ó

N
CO

N
TA

CT
O

 H
AB

. M
EN

O
R.

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 36 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 E
D

U
C

AC
IÓ

N

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
 D

.T
. E

DU
CA

CI
Ó

N
 G

RA
N

AD
A

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
C.

E.
I.P

. S
IE

RR
A 

N
EV

AD
A

GR
AN

AD
A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

32
60

11
0 

  J
EF

E 
DE

 C
O

CI
N

A.
...

...
...

...
...

   
   

   
   

 1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

III
   

   
   

   
 D

IR
EC

CI
Ó

N
 C

O
CI

N
A 

   
  

   
   

   
   

  0
0 

X 
- -

 - 
-  

  2
.5

95
,0

0 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 G

RA
N

AD
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 37 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 IG
U

AL
D

AD
 Y

 P
O

LÍ
TI

C
AS

 S
O

C
IA

LE
S

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
S.

G.
 S

ER
VI

CI
O

S 
SO

CI
AL

ES

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
S.

G.
 S

ER
VI

CI
O

S 
SO

CI
AL

ES
SE

VI
LL

A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

27
08

61
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 S
U

PE
RI

O
R.

...
...

...
...

...
   

1 
 L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
  I

   
   

   
   

   
   

 T
IT

U
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
   

 0
0 

X 
- -

 - 
-  

  2
.9

01
,8

4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
SE

VI
LL

A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 38 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 E
M

PL
EO

, E
M

PR
ES

A 
Y 

C
O

M
ER

C
IO

 / 
SE

R
VI

C
IO

 A
N

D
AL

U
Z 

D
E 

EM
PL

EO

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
DI

RE
CC

IÓ
N

 P
RO

VI
N

CI
AL

 S
AE

 J
AÉ

N

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
CE

N
TR

O
 E

M
PL

EO
 Ú

BE
DA

Ú
BE

DA

 M
O

DI
FI

CA
DO

   
85

66
91

0 
  J

EF
E 

DE
 Á

RE
A.

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

   
 1

  F
   

   
 P

C 
   

   
   

   
  C

1-
C2

   
   

P-
C1

1 
   

   
  A

DM
. P

Ú
BL

IC
A 

   
   

   
   

   
 1

8 
X 

X 
- -

 - 
   

5.
83

9,
68

  1
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Ú

BE
DA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 C

O
O

P.
 E

M
P.

 F
O

RM
. O

C.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
LA

ZA
 A

 E
XT

IN
GU

IR
 : 

1

   
85

66
91

0 
  J

EF
E 

DE
 Á

RE
A.

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

   
 1

  F
   

   
 P

C 
   

   
   

   
  C

1-
C2

   
   

P-
C1

1 
   

   
  A

DM
. P

Ú
BL

IC
A 

   
   

   
   

   
 1

8 
X 

X 
X 

X 
-  

 8
.1

62
,7

6 
 1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Ú

BE
DA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 C

O
O

P.
 E

M
P.

 F
O

RM
. O

C.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
LA

ZA
 A

 E
XT

IN
GU

IR
 : 

1

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 39 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 F
O

M
EN

TO
 Y

 V
IV

IE
N

D
A

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

T.
 F

O
M

EN
TO

 Y
 V

IV
IE

N
DA

  G
RA

N
AD

A

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

T.
 F

O
M

. Y
 V

IV
.

GR
AN

AD
A

  A
Ñ

AD
ID

O
S

   
13

04
78

10
   

TI
TU

LA
DO

/A
 S

U
PE

RI
O

R.
...

...
...

...
...

   
 1

  L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
   

   
   

   
   

   
 T

IT
U

LA
DO

 S
U

PE
RI

O
R 

   
   

   
   

   
 0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.9
01

,8
4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 G
RA

N
AD

A
   

13
04

79
10

   
TI

TU
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

...
.…

. .
   

1 
 L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
  I

I  
   

   
   

   
   

  T
IT

U
LA

DO
 G

RA
DO

 M
ED

IO
   

   
   

 0
0 

X 
- -

 - 
-  

  2
.6

48
,5

2 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 G

RA
N

AD
A

   
13

04
80

10
   

DI
PL

O
M

AD
O

/A
 T

RA
BA

JO
 S

O
CI

AL
...

.  
2 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
I  

   
   

   
   

   
 D

IP
LO

M
AD

O
 T

RA
BA

JO
 S

O
   

   
   

 0
0 

X 
- -

 - 
-  

  2
.4

27
,1

2 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  G

RA
N

AD
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 40 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 F
O

M
EN

TO
 Y

 V
IV

IE
N

D
A

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

T.
 F

O
M

EN
TO

 Y
 V

IV
IE

N
DA

  H
U

EL
VA

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

T.
 F

O
M

. Y
 V

IV
.

H
U

EL
VA

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

31
39

31
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

...
...

.. 
  1

  L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
I  

   
   

   
   

   
 T

IT
U

LA
DO

 G
RA

DO
 M

ED
IO

   
   

   
   

 0
0 

X 
- -

 - 
-  

  2
.6

48
,5

2 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 H

U
EL

VA

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 41 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 F
O

M
EN

TO
 Y

 V
IV

IE
N

D
A

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

T.
 F

O
M

EN
TO

 Y
 V

IV
IE

N
DA

  M
ÁL

AG
A

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

T.
 F

O
M

. Y
 V

IV
.

M
ÁL

AG
A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

26
61

61
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

...
...

.  
 1

  L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
I  

   
   

   
   

   
 T

IT
U

LA
DO

 G
RA

DO
 M

ED
IO

   
   

   
  

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

64
8,

52
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
ÁL

AG
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 42 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 F
O

M
EN

TO
 Y

 V
IV

IE
N

D
A

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

T.
 F

O
M

EN
TO

 Y
 V

IV
IE

N
DA

  S
EV

IL
LA

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
GR

U
PO

 D
E 

SE
RV

IC
IO

S
SE

VI
LL

A

  M
O

DI
FI

CA
DO

S

   
 2

70
71

0 
  O

FI
CI

AL
 P

RI
M

ER
A 

O
FI

CI
O

S.
...

...
   

   
   

  7
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
  I

II 
   

   
   

   
   

  O
FI

CI
AL

 P
RI

M
ER

A 
O

FI
C

   
   

   
  0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.3
83

,9
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

EV
IL

LA
   

 2
70

71
0 

  O
FI

CI
AL

 P
RI

M
ER

A 
O

FI
CI

O
S.

...
...

   
   

   
  8

  L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
II 

   
   

   
   

   
  O

FI
CI

AL
 P

RI
M

ER
A 

O
FI

C
   

   
   

  0
0 

X 
- -

 - 
-  

  2
.3

83
,9

2 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 S
EV

IL
LA

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 43 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 C
U

LT
U

R
A

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

G.
 IN

N
OV

AC
IÓ

N
 C

U
LT

U
RA

L 
Y 

DE
L 

LI
BR

O

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
AR

CH
IV

O
 G

EN
ER

AL
 D

E 
AN

DA
LU

CÍ
A

SE
VI

LL
A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

30
87

61
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 S
U

PE
RI

O
R.

...
...

   
   

   
1 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 T
IT

U
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

90
1,

84
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 44 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 C
U

LT
U

R
A

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

G.
 B

IE
N

ES
 C

U
LT

U
RA

LE
S 

Y 
M

U
SE

O
S

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

G.
 B

IE
N

ES
 C

U
LT

U
RA

LE
S 

Y 
M

U
SE

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

32
62

51
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 S
U

PE
RI

O
R.

...
...

   
   

   
1 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 T
IT

U
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

90
1,

84
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

   
 1

27
23

71
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 S
U

PE
RI

O
R.

...
...

   
   

   
1 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 T
IT

U
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

90
1,

84
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 45 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 P

ES
C

A 
Y 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
SE

CR
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 T
ÉC

N
IC

A

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
SE

CR
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 T
ÉC

N
IC

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

32
59

81
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 S
U

PE
RI

O
R.

...
...

   
   

   
1 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

  I
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 T
IT

U
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

90
1,

84
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 46 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 P

ES
C

A 
Y 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

G.
 A

YU
DA

S 
DI

RE
CT

AS
 Y

 D
E 

M
ER

CA
DO

S

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

G.
 A

YU
DA

S 
DI

RE
CT

AS
 Y

 D
E 

M
ER

CA
DO

S 
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

  A
Ñ

AD
ID

O
S

   
 1

32
50

01
0 

 A
U

XI
LI

AR
 A

DM
IN

IS
TR

AT
IV

O
...

...
.  

   
   

1 
 L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

IV
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 A
U

X.
 A

DM
IN

IS
TR

AT
IV

O
   

   
   

   
  0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.0
51

,2
8

SE
VI

LL
A

   
 1

32
60

01
0 

 A
DM

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 ..

. …
…

…
…

.. 
   

   
1 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

   
III

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

ER
SO

N
. A

DM
VO

.  
  

   
   

   
   

   
  0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.0
51

,2
8

SE
VI

LL
A

   
 1

32
67

11
0 

 T
IT

U
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

...
...

.  
   

  1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

II 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

TI
TU

LA
DO

 G
RA

DO
 M

ED
IO

   
   

   
 0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.6
48

,5
2

SE
VI

LL
A

   
 1

32
49

91
0 

 T
IT

U
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

...
...

.  
   

  1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

II 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

TI
TU

LA
DO

 G
RA

DO
 M

ED
IO

   
   

   
 0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.6
48

,5
2

SE
VI

LL
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 47 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 P

ES
C

A 
Y 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

T.
 A

GR
IC

., 
PE

SC
A 

Y 
DE

S.
 R

U
R.

 M
AL

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

T.
 A

GR
IC

., 
PE

SC
A 

Y 
DE

S.
 R

U
R.

 M
AL

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  M

ÁL
AG

A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

32
30

91
0 

  A
DM

IN
IS

TR
AT

IV
O

...
.…

   
   

   
   

   
   

  1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

III
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

ER
SO

N
. A

DM
VO

.  
   

   
   

   
 0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.2
20

,3
6 

   
   

   
   

   
   

  M
ÁL

AG
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 48 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 P

ES
C

A 
Y 

D
ES

AR
R

O
LL

O
 R

U
R

AL

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

T.
 A

GR
IC

., 
PE

SC
A 

Y 
DE

S.
 R

U
R.

 M
AL

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

T.
 A

GR
IC

., 
PE

SC
A 

Y 
DE

S.
 R

U
R.

 S
E 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  S

EV
IL

LA

  A
Ñ

AD
ID

O
S

   
 1

32
51

91
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

...
…

   
   

 1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

II 
   

   
   

   
   

   
   

 T
IT

U
LA

DO
 G

RA
DO

 M
ED

IO
   

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

64
8,

52
   

   
   

   
   

 S
EV

IL
LA

   
 1

32
66

91
0 

  T
IT

U
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

...
…

   
   

 1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

II 
   

   
   

   
   

   
   

 T
IT

U
LA

DO
 G

RA
DO

 M
ED

IO
   

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

64
8,

52
   

   
   

   
   

 S
EV

IL
LA

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 49 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 M
ED

IO
 A

M
B

IE
N

TE
 Y

 O
R

D
EN

AC
IÓ

N
 D

EL
 T

ER
R

IT
O

R
IO

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

G.
 G

ES
TI

Ó
N

 M
ED

IO
 N

AT
. E

SP
. P

RO
TE

GI
DO

S

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
ES

PA
CI

O
 N

AT
U

RA
L 

DE
 S

IE
RR

A 
N

EV
AD

A 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  G
RA

N
AD

A

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

32
57

51
0 

  P
ER

SO
N

AL
 IN

TE
RP

. E
 IN

F 
…

…
.. 

   
   

1 
 L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

III
   

   
   

   
   

   
   

 P
ER

S.
 IN

TE
RP

. E
 IN

F.
   

   
   

   
 0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.0
32

,9
2

   
   

   
   

   
 G

RA
N

AD
A

M
O

DI
FI

CA
DO

   
  2

20
17

10
   

AS
ES

O
R 

TÉ
CN

IC
O

 …
…

.. 
…

.. 
   

   
   

   
2 

 F
   

   
PC

   
   

  A
E 

   
   

  A
1-

A2
   

   
   

   
   

GE
ST

. M
ED

IO
 N

AT
U

RA
L 

   
   

   
 2

3 
XX

XX
 - 

   
9.

92
1.

96
  1

   
   

   
   

   
 A

LM
ER

ÍA
   

  A
L 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 
 

   
   

   
   

   
 A

 E
XT

IN
GU

IR
  T

IP
O

 A
DM

Ó
N

.
   

  2
20

17
10

   
AS

ES
O

R 
TÉ

CN
IC

O
 …

…
.. 

…
.. 

   
   

   
   

3 
 F

   
   

PC
   

   
  A

E 
   

   
  A

1-
A2

   
   

   
   

   
GE

ST
. M

ED
IO

 N
AT

U
RA

L 
   

   
   

 2
3 

XX
XX

 - 
   

9.
92

1.
96

  1
   

   
   

   
   

 A
LM

ER
ÍA

   
  A

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  M

ED
IO

 A
M

BI
EN

TE
   

   
   

   
   

 A
 E

XT
IN

GU
IR

  T
IP

O
 A

DM
Ó

N
.

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 50 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 M
ED

IO
 A

M
B

IE
N

TE
 Y

 O
R

D
EN

AC
IÓ

N
 D

EL
 T

ER
R

IT
O

R
IO

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

G.
 P

RE
VE

N
CI

Ó
N

 Y
 C

AL
ID

AD
 A

M
BI

EN
TA

L

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

G.
 P

RE
VE

N
CI

Ó
N

 Y
 C

AL
ID

AD
 A

M
BI

EN
TA

L
   

   
   

   
   

   
   

   
  S

EV
IL

LA

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

27
03

31
0 

 T
IT

U
LA

DO
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

 …
…

.. 
   

   
1 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

   
I  

   
   

   
   

   
   

   
TI

TU
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
 0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.9
01

,8
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

SE
VI

LL
A

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 51 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 M
ED

IO
 A

M
B

IE
N

TE
 Y

 O
R

D
EN

AC
IÓ

N
 D

EL
 T

ER
R

IT
O

R
IO

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

 T
. M

ED
IO

 A
M

BI
EN

TE
 Y

 O
RD

. T
ER

RI
T.

 C
A

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
PA

RQ
U

E 
N

AT
U

RA
L 

“L
O

S 
AL

CO
RN

O
CA

LE
S”

   
   

   
   

   
   

   
   

  C
ÁD

IZ

  A
Ñ

AD
ID

O

   
 1

32
60

71
0 

 T
IT

U
LA

DO
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

 …
…

.. 
   

   
1 

 L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

   
I  

   
   

   
   

   
   

   
TI

TU
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
  

   
  0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.9
01

,8
4

IN
GE

N
IE

RO
 M

O
N

TE
S

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 C

ÁD
IZ

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 52 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 / 
EN

TI
D

AD
 IN

ST
R

U
M

EN
TA

L:
  

 M
ED

IO
 A

M
B

IE
N

TE
 Y

 O
R

D
EN

AC
IÓ

N
 D

EL
 T

ER
R

IT
O

R
IO

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
A

D
S

M
O

D
O

A
C

C
ES

O

TI
PO

A
D

M
.

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A 

EL
 D

ES
EM

PE
Ñ

O

LO
C

A
LI

D
A

D

O
TR

A
S 

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S

G
R

U
PO

C
U

ER
PO

Á
R

EA
 F

U
N

C
IO

N
A

L/
C

AT
EG

O
R

ÍA
 P

R
O

F.

Á
R

EA
 R

EL
A

C
IO

N
A

L

C
.D

.

C
.E

.

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O
EX

P
TI

TU
LA

C
IÓ

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

R
FI

D
P

EU
R

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

:  
   

   
D.

 T
. M

ED
IO

 A
M

BI
EN

TE
 Y

 O
RD

. T
ER

RI
T.

 H
U

CE
N

TR
O

 D
E 

DE
ST

IN
O

: 
D.

T.
 M

ED
IO

 A
M

BI
EN

TE
 Y

 O
RD

. T
ER

RI
T.

 H
U

   
   

   
   

   
   

   
   

   
H

U
EL

VA

  A
Ñ

AD
ID

O
S

   
 1

26
63

81
0 

 T
IT

U
LA

DO
/A

 G
RA

DO
 M

ED
IO

…
.. 

 . 
   

 1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

II 
   

   
   

   
   

   
   

   
TI

TU
LA

DO
 G

RA
DO

 M
ED

IO
  

   
   

00
 X

 - 
- -

 - 
   

2.
64

8,
52

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  H

U
EL

VA
   

 1
27

23
91

0 
 T

IT
U

LA
DO

/A
 S

U
P.

 (A
RQ

U
IT

)…
.  

.  
   

 1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

I  
   

   
   

   
   

   
   

   
TI

TU
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
  0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.9
01

,8
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  H

U
EL

VA
   

 1
26

61
51

0 
 T

IT
U

LA
DO

/A
 S

U
PE

RI
O

R 
..…

…
…

.  
.  

  1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

I  
   

   
   

   
   

   
   

  T
IT

U
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
  0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.9
01

,8
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  H

U
EL

VA
   

 1
30

13
11

0 
 T

IT
U

LA
DO

/A
 S

U
PE

RI
O

R 
..…

…
…

.  
.  

  1
  L

   
   

 P
C,

S 
   

   
   

   
   

I  
   

   
   

   
   

   
   

  T
IT

U
LA

DO
 S

U
PE

RI
O

R 
   

   
   

   
  0

0 
X 

- -
 - 

-  
  2

.9
01

,8
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  H

U
EL

VA
   

 1
28

65
21

0 
 T

IT
U

LA
DO

/A
 G

RA
DO

 M
ED

IO
…

.. 
 . 

   
 1

  L
   

   
 P

C,
S 

   
   

   
   

   
II 

   
   

   
   

   
   

   
  T

IT
U

LA
DO

 G
RA

DO
 M

ED
IO

   
   

   
00

 X
 - 

- -
 - 

   
2.

64
8,

52
IN

G.
 T

ÉC
, F

O
RE

ST
AL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 H

U
EL

VA

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 53 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
AN

EX
O

 II

C
O

N
SE

JE
RÍ

A
PU

ES
TO

 
 S

EN
TE

N
C

IA
 Y

 A
U

TO
S

JU
ZG

AD
O

 E
XP

ED
IE

N
TE

 F
EC

H
A 

D
E 

EF
EC

TO
S

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

S

Ag
ric

ul
tu

ra
, P

es
ca

  y
 

De
sa

rr
ol

lo
 R

ur
al

13
23

09
10

 A
dm

in
is

tra
tiv

o
13

6/
13

, d
e 

16
 d

e 
m

ay
o,

 A
ut

os
45

8/
11

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º4
 d

e 
Gr

an
ad

a
12

2/
16

 - 
35

15
10

16
 d

e 
m

ay
o 

de
 2

01
3

Cu
ltu

ra
12

72
37

10
 T

itu
la

do
 S

up
er

io
r

65
/1

3,
 d

e 
11

 d
e 

fe
br

er
o,

 A
ut

os
 6

73
/1

2
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º3

 d
e 

Se
vi

lla
16

0/
16

 - 
37

77
10

19
 d

e 
ab

ril
 d

e 
20

12

Cu
ltu

ra
13

08
76

10
 T

itu
la

do
 S

up
er

io
r

77
/1

3,
 d

e 
14

 d
e 

fe
br

er
o,

 A
ut

os
 9

07
/1

2
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º1

 d
e 

Se
vi

lla
16

1/
16

 - 
37

95
10

13
 d

e 
ju

ni
o 

de
 2

01
2

Fo
m

en
to

 y
 V

iv
ie

nd
a

13
04

78
10

 T
itu

la
do

 S
up

er
io

r
13

04
79

10
 T

itu
la

do
 G

ra
do

 M
ed

io
13

04
80

10
 D

ip
lo

m
ad

o 
Tr

ab
aj

o 
So

ci
al

23
7/

14
, d

e 
29

 d
e 

m
ay

o,
 A

ut
os

 2
25

 a
 

22
8/

14
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º4

 d
e 

Gr
an

ad
a

17
4/

16
 - 

38
09

10
1 

de
 e

ne
ro

 d
e 

20
14

Fo
m

en
to

 y
 V

iv
ie

nd
a

13
13

93
10

 T
itu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

28
6/

15
, d

e 
8 

de
 m

ay
o,

 A
ut

os
 2

18
/1

4
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º1

 d
e 

H
ue

lv
a

17
6/

16
 - 

38
20

10
1 

de
 e

ne
ro

 d
e 

20
14

Fo
m

en
to

 y
 V

iv
ie

nd
a

12
66

16
10

 T
itu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

42
/1

3,
 d

e 
5 

de
 fe

br
er

o,
 A

ut
os

 6
70

/1
2

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º9
 d

e 
M

ál
ag

a
17

7/
16

 - 
38

24
10

26
 d

e 
m

ay
o 

de
 2

01
2

Ag
ric

ul
tu

ra
, P

es
ca

  y
 

De
sa

rr
ol

lo
 R

ur
al

13
25

00
10

 A
ux

ili
ar

 A
dm

in
is

tra
tiv

o
13

24
99

10
 T

itu
la

do
 G

ra
do

 M
ed

io
12

1/
14

, d
e 

13
 d

e 
m

ar
zo

, A
ut

os
 9

05
/1

1
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º2

 d
e 

Se
vi

lla
18

9/
16

 - 
38

71
10

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
14

Pr
es

id
en

ci
a 

y 
Ad

m
in

is
tra

ci
ón

 L
oc

al
12

40
71

10
 P

si
có

lo
go

31
1/

10
, d

e 
28

 d
e 

m
ay

o,
 A

ut
os

 3
93

/1
0

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º3
 d

e 
M

ál
ag

a
19

1/
16

 - 
38

77
10

3 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

10

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

22
01

71
0 

As
es

or
 T

éc
ni

co
17

5/
15

, d
e 

6 
de

 a
br

il,
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
Ab

re
vi

ad
o 

45
0/

14
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 C

on
te

nc
io

so
-A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nº
3 

de
 A

lm
er

ía
19

4/
16

 - 
41

14
10

5 
de

 a
br

il 
de

 2
01

3

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

12
72

39
10

 T
itu

la
do

/a
 S

up
er

io
r 

(A
rq

ui
te

ct
o)

34
/1

3,
 d

e 
21

 d
e 

en
er

o,
 A

ut
os

 6
64

/1
2

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º1
 d

e 
H

ue
lv

a
19

9/
16

 - 
38

92
10

4 
de

 m
ay

o 
de

 2
01

2

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

12
66

15
10

 T
itu

la
do

 S
up

er
io

r
54

9/
12

, d
e 

19
 d

e 
no

vi
em

br
e,

 A
ut

os
 5

/1
2

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º1
 d

e 
H

ue
lv

a
20

0/
16

 - 
38

90
10

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

01
1

Ig
ua

ld
ad

 y
 P

ol
íti

ca
s 

So
ci

al
es

12
70

86
10

 T
itu

la
do

 S
up

er
io

r
33

5/
12

, d
e 

5 
de

 ju
ni

o,
 A

ut
os

 9
81

/1
1

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º2
 d

e 
Se

vi
lla

21
4/

16
 - 

39
55

10
1 

de
 ju

lio
 d

e 
20

11

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

12
70

33
10

 T
itu

la
do

 S
up

er
io

r
34

5/
16

, d
e 

27
 d

e 
ab

ril
, A

ut
os

 5
64

/1
2

Sa
la

 d
e 

lo
 S

oc
ia

l d
el

 T
rib

un
al

 S
up

re
m

o
21

5/
16

 - 
39

69
10

17
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
12

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

13
01

31
10

 T
itu

la
do

 S
up

er
io

r
13

0/
14

, d
e 

5 
de

 m
ar

zo
, A

ut
os

 6
29

/1
3

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º2
 d

e 
H

ue
lv

a
21

6/
16

 - 
39

68
10

26
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
4

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

12
86

52
10

 T
itu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

13
3/

13
, d

e 
6 

de
 m

ar
zo

, A
ut

os
 8

87
/1

2
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º2

 d
e 

H
ue

lv
a

21
7/

16
 - 

39
67

10
 

1 
de

 ju
lio

 d
e 

20
12

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

12
66

38
10

 T
itu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

16
7/

12
, d

e 
15

 d
e 

m
ar

zo
, A

ut
os

 8
/1

2
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º3

 d
e 

H
ue

lv
a

21
8/

16
 - 

39
70

10
1 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
01

1

Ag
ric

ul
tu

ra
, P

es
ca

  y
 

13
25

19
10

 T
itu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

58
5/

15
, d

e 
26

 d
e 

no
vi

em
br

e,
 A

ut
os

 
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º8

 d
e 

Se
vi

lla
21

9/
16

 - 
39

75
10

26
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
5

00
10

20
32



Número 218 - Lunes, 14 de noviembre de 2016

página 54 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
De

sa
rr

ol
lo

 R
ur

al
11

56
/1

4

Em
pl

eo
, E

m
pr

es
a 

y 
Co

m
er

ci
o

85
66

91
0 

Je
fe

 d
e 

Ár
ea

48
3/

16
, d

e 
25

 d
e 

m
ay

o,
 A

ut
os

 8
9/

16
Ju

zg
ad

o 
Co

nt
en

ci
os

o-
Ad

m
in

is
tra

tiv
o 

n.
º 

2 
de

 J
aé

n
22

3/
16

 - 
40

12
10

01
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

16

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

13
25

75
10

 P
er

so
na

l I
nt

er
pr

et
ac

ió
n 

e 
In

fo
rm

ac
ió

n
17

61
/1

4,
 d

e 
2 

de
 o

ct
ub

re
, A

ut
os

 d
e 

re
cu

rs
o 

de
 s

up
lic

ac
ió

n 
nº

13
00

/1
4

Sa
la

 d
e 

lo
 S

oc
ia

l d
el

 T
rib

un
al

 S
up

er
io

r d
e 

Ju
st

ic
ia

 d
e 

An
da

lu
cí

a 
co

n 
se

de
 e

n 
Gr

an
ad

a
23

4/
16

 - 
40

51
10

2 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
14

Pr
es

id
en

ci
a 

y 
Ad

m
in

is
tra

ci
ón

 L
oc

al
30

24
91

0 
Co

nd
uc

to
r

76
/2

01
5,

 d
e 

17
 m

ar
zo

, A
ut

os
 4

95
/1

3
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 C

on
te

nc
io

so
-A

dm
in

is
tra

tiv
o 

nº
14

 S
ev

ill
a

23
9/

16
 - 

40
98

10
De

l 2
3 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 
20

14
 a

l 1
6 

de
 m

ar
zo

 d
e 

20
15

Ag
ric

ul
tu

ra
, P

es
ca

  y
 

De
sa

rr
ol

lo
 R

ur
al

13
25

98
10

 T
itu

la
do

 S
up

er
io

r
42

9/
14

, d
e 

3 
de

 n
ov

ie
m

br
e,

 A
ut

os
 

28
8/

12
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º7

 d
e 

Se
vi

lla
24

7/
16

 - 
41

12
10

3 
de

 n
ov

ie
m

br
e 

de
 2

01
4

Pr
es

id
en

ci
a 

y 
Ad

m
in

is
tra

ci
ón

 L
oc

al
97

14
21

0 
Tr

ab
aj

ad
or

/a
 S

oc
ia

l
12

5/
16

, d
e 

17
 d

e 
m

ar
zo

, A
ut

os
 3

76
/1

5
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º4

 d
e 

Gr
an

ad
a

24
9/

16
 - 

41
23

10
11

 d
e 

fe
br

er
o 

de
 2

01
5

Ec
on

om
ía

 y
 C

on
oc

im
ie

nt
o

53
60

10
 M

oz
o 

Al
m

ac
én

30
72

/1
5 

de
 3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
01

4,
 

Au
to

s 
14

32
/1

2
Sa

la
 d

e 
lo

 S
oc

ia
l d

el
 T

rib
un

al
 S

up
er

io
r d

e 
Ju

st
ic

ia
 d

e 
An

da
lu

cí
a 

co
n 

se
de

 e
n 

Se
vi

lla
25

7/
16

 - 
41

48
10

16
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

07

Ag
ric

ul
tu

ra
, P

es
ca

  y
 

De
sa

rr
ol

lo
 R

ur
al

13
26

00
10

 A
dm

in
is

tra
tiv

o
8/

20
15

, d
e 

9 
de

 e
ne

ro
, A

ut
os

 4
06

/1
2

Ju
zg

ad
o 

de
 lo

 S
oc

ia
l n

º7
 d

e 
Se

vi
lla

25
8/

16
 - 

41
49

10
9 

de
 e

ne
ro

 d
e 

20
15

Fo
m

en
to

 y
 V

iv
ie

nd
a

27
07

10
 O

fic
ia

l P
rim

er
a 

O
fic

io
s

14
 d

e 
en

er
o 

de
 2

01
6,

 R
ec

ur
so

 d
e 

Ap
el

ac
ió

n 
nº

56
6/

15
Se

cc
ió

n 
Te

rc
er

a 
de

 la
 S

al
a 

de
 lo

 
Co

nt
en

ci
os

o 
- A

dm
in

is
tra

tiv
o 

de
l T

rib
un

al
 

Su
pe

rio
r d

e 
Ju

st
ic

ia
 d

e 
An

da
lu

cí
a 

en
 S

ev
ill

a

26
4/

16
 - 

41
50

10
1 

de
 o

ct
ub

re
 d

e 
20

16

Ed
uc

ac
ió

n
13

26
01

10
 J

ef
e 

de
 C

oc
in

a
47

6/
14

, d
e 

9 
de

 o
ct

ub
re

, A
ut

os
 3

81
/1

3
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
º2

 d
e 

Gr
an

ad
a

26
6/

16
 - 

41
64

10
18

 d
e 

m
ar

zo
 d

e 
20

15

M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 y
 

O
rd

en
ac

ió
n 

de
l T

er
rit

or
io

13
26

07
10

 T
itu

la
do

 S
up

er
io

r
10

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

01
3,

 A
ut

os
 2

76
/1

2
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l Ú
ni

co
 d

e 
Al

ge
ci

ra
s

27
4/

16
 - 

41
82

10
10

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

01
3

Cu
ltu

ra
13

26
25

10
 T

itu
la

do
 S

up
er

io
r

27
1/

13
, d

e 
13

 d
e 

ju
ni

o,
 e

n 
el

 
Pr

oc
ed

im
ie

nt
o 

91
1/

12
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
.º

2 
de

 S
ev

ill
a

28
7/

16
 - 

42
02

10
20

 d
e 

ju
ni

o 
de

 2
01

2

Ag
ric

ul
tu

ra
, P

es
ca

 y
 

De
sa

rr
ol

lo
 R

ur
al

13
26

71
10

 T
itu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

34
1/

14
, d

e 
15

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e,

 A
ut

os
 

56
5/

12
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
.º

 9
 d

e 
Se

vi
lla

31
7/

16
 –

 4
35

41
0

15
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e 
de

 2
01

4

Ag
ric

ul
tu

ra
, P

es
ca

 y
 

De
sa

rr
ol

lo
 R

ur
al

13
26

69
10

 T
itu

la
do

 G
ra

do
 M

ed
io

88
/1

6,
 d

e 
25

 d
e 

fe
br

er
o,

 A
ut

os
 1

15
7/

14
Ju

zg
ad

o 
de

 lo
 S

oc
ia

l n
.º

 4
 d

e 
Se

vi
lla

31
8/

16
 –

 4
34

71
0

25
 d

e 
fe

br
er

o 
de

 2
01

6

00
10

20
32


